Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

OFÍCIO Nº 504/2024

Foz do Iguaçu, 30 de Abril de 2024

Ao Sr(a)
FRANCISCO LACERDA BRASILEIRO
Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Solicitamanifestação acerca do Projeto de Lei nº 44/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando o Memorando – Comissões Permanentes (Memorando 1DOC 2323/2024 – 1DOC), subscrito
digitalmente pela Presidente das Comissões Reunidas, Vereadora Protetora Carol Dedonatti, encaminhamos cópia do
Parecer nº 129/2024, exarado pela Consultoria Jurídica desta Casa, acerca do Projeto de Lei nº 44/2024 (Mensagem nº
028/2024), para manifestação e providências que Vossa Excelência julgar cabíveis.

Atenciosamente,

JOÃOMORALES
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
A

D
0-

79
1F

-2
8F

6-
B

93
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

A
D

0-
79

1F
-2

8F
6-

B
93

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CAD0-791F-28F6-B93F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 029.XXX.XXX-16) em 30/04/2024

13:03:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/CAD0-791F-28F6-B93F

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/CAD0-791F-28F6-B93F